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Volilna komisija ŠOU v Ljubljani  

  

je na podlagi 49. člena Volilnega pravilnika ŠOU v Ljubljani (v nadaljevanju: VP-1E) ter 13. člena 

Pravilnika o volilni kampanji ŠOU v Ljubljani na svoji 7. izredni seji sprejela  

  

ODLOČITEV  

O NAJAVI KRŠITEV PRAVIL VOLILNE KAMPANJE 

  

Volilna komisija ŠOU v Ljubljani je na 7. izredni seji, dne 4.10.2024, odločala o najavi kršitev pravil 

volilne kampanje.   

Volilna komisija je v minulem tednu prejela večje število pritožb oz. prijav o najavi domnevnih 

kršitev pravil volilne kampanje (v nadaljevanju: Dopise). Na dotični seji je komisija le-te 

obravnavala in jih skupaj s prilogami skrbno preučila kot tudi preverila možnosti v skladu z VP-

1E, Pravilnikom o volilni kampanji in dosedanjo stalno prakso.  

Volilna komisija je ugotovila, da so bile pritožbe zoper spodaj navedene kandidatne liste oz. 

njihove predstavnike utemeljene in da iz navedene aktivnosti kandidatnih list predstavljajo 

kršitev Pravilnika o Volilni kampanji. Volilna komisija je zato sprejela odločitev, da se sledečim 

predstavnikom ter kandidatnim listam izda   

- Lista študentom akademije za glasbo Takt (UL AG) 

- Lista Združeni NTF (UL NTF) 

- Lista Modri glasbeniki (UL AG) 

 

 

OPOZORILO   

in   

POZIV K SPOŠTOVANJU PRAVILNIKA O VOLILNI KAMPANIJI 

 

Volilna komisija v vseh treh zadevah izdaja prvo in edino opozorilo. Odločitev je bila sprejeta 

na podlagi več specifičnih okoliščin.  
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I. 

Glede prve prijave, pri kateri je komisija izdala zgornji ukrep, smo ugotovili, da je iz podane 

vsebine prijave ter pripadajočih prilog vlagatelja razvidno, da je v povezavi s kandidatno listo 

Takt (UL AG) pri izvajanju volilno-kampanjskih aktivnosti dne 1.10.2024 sodeloval posameznik 

Tristan Arko, ki naj ne bi imel statusa študenta na dotičnem visokošolskem zavodu, kar 

predstavlja kršitev petega odstavka 5. člena Pravilnika o volilni kampanji.  

 

 

II. 

 

Glede druge prijave, pri kateri je komisija izdala zgornji ukrep, smo ugotovili, da je kandidatna 

lista Združeni NTF (UL NTF) v sklopu svojih volilno-kampanjskih aktivnosti izvajala nagradno igro, 

v kateri je bil glavni dobitek prenosni računalnik, kar predstavlja kršitev četrtega odstavka 5. člena 

Pravilnika o volilni kampanji. 

 

III. 

 

Glede tretje prijave, pri kateri je komisija izdala zgornji ukrep, smo ugotovili, da je kandidatna 

lista Modri glasbeniki (UL AG) v sklopu svojih volilno-kampanjskih aktivnosti delila tudi artikle, ki 

niso zgolj tiskovine, kar predstavlja kršitev drugega odstavka 5. člena Pravilnika o volilni 

kampanji.  

 

V primeru ponovnih zaznanih kršitev bo Volilna komisija primorana izdati strožje sankcije 

po Pravilniku o volilni kampanji. Volilna komisija navedene kršitve obravnava z vso resnostjo. 

Volilna komisija tudi vse druge kandidate ter izvajalce kampanje poziva na dosledno spoštovanje 

Volilnega pravilnika in Pravilnika o volilni kampanji.  

Zoper to odločitev ni dovoljena pritožba.  

  

 

  

Ljubljana, 6.10.2024                                  Predsednik VK ŠOU v Ljubljani   

         Gorazd Levičnik, l.r. 

 

Odločitev se objavi:   

- oglasna deska VK  

- pošlje v objavo za spletno stran VK  

- pošlje predstavniku ter članom navedenih list  


